
i Příloha

ZÁKLADNÍ

Základni umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2024

(v korunách KČ na 2 des. místa)
okamžik sestaveni: 12.02.2025

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Účetní jednotka pckračuje v nás|edujÍcÍcm období.

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

Nedošlo ker změnám účetních metod,

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)
Účetní jednotka Účtuje na základě rozhodnuti ve zjednodušeném rozsahu. Účetní jednotka provádí odepisováni majetku na základě odpisového
plánu, který schvaluje zřizovatel. Majetek se cdepisuje prvním dnem v měsict, který následuje po měsíci, ve kterém došlo k jeho žzařazerii dc
užíváni. Odpisové sazby - učebni pomůcky 15 let, ostatní zařízeni 20 let a technické zhodnoceni budovy 80 let.



Příloha
ZÁKLADNÍ

Základní umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpo¶ec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2024

(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 12.02.2025

c. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.!.1. Jmění účetní jednotky" a "CJ.3. Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku"

. . ÚČETNÍ OBDOBÍ
Ôslo Nazev položky

položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. zvýšeni stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00
C.2, Sníženi stavu transferů na pořízeni dlouhcdobého majetku ve věcné a časové souvislosti 232 413,00 237 625,00



ZÁKLADNÍ

Základní umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2024

(v korunách KČ na 2 des, místa)

okamžik sestavení: 1 2.02.2025

B. 1, informace podle § 66 odst. 6 (TExTj

B. 2. Mforniace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

' B. 3. líHormace podle § 68 odst. 3 {ČÍSLO A TEXT)

· ô,U0



Příloha
ZÁKLADNÍ

Základni umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2024

(v korunách KČ na 2 des. místa)
okarnžik sestavenŕ 12.02.2025

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Cmo . . Podroz. ĹČETNÍ OBDOBÍ
položky Nazev polozky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.l. Majetek a závazky účetní jednotky 965 595,32 910 453,28
1, jiný drobný dlouhcdobý nehmotný majetek 901 18 719,00 18 719,00
2. jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 946 876,32 891 734,28
3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00
4 Vyřazené závazky 90E 0,00 0,00
5 Ostatní majetek 9Cl9 0,00 0,00

PJl, Krátkod.podm.pohledávky z transferů a krátkod.podm. závazky z transferů 0,00 0,00
1. Krátkcdobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

l 2- Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů 912 0,00 0,Cl0
3, Krátkodobé podrniněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00
4. KráEkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

, 5. Ostatní kráíkMobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00
6. Ost3i;"ii krátkodobé podmíněné závazky z transferů 91é 0,00 0,00

P.lll. Podmíněné pohledávky z důvodu užIvání majetku jinou osobou 0,00 om
1 Krátkodobé podmíněné pchledávky z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou 921 0,00 om
2. Dloúhodobé µodminěné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,CCl
3, K"átkod. pcdm.pohl.z důvodu užívání majetku jincu osobou na zákl.smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00
4 Dlouhod. podm.pohl.z důvodu užÍvánl majetku jinou osobou na zákl.smlouvy o výpůjčcE 924 0,00 0,00
5 Krátkod. pcidm.pohl. z důvodu užIvánI majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,CO
6. Dlouhod. podm. pohl. z důvodu uživání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

l P. IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 C,00 0,0C

E

; 2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00t
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,0(1

, 4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,0CJi 5. Krátkodobé pcdminěné pohledávky ze sdílených dani 939 0,00 0,0C

6. Dbuhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00
g. Krátkcdobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 944 0,00 0,00

ICL Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 945 0,00 0,00
11, Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízeni 947 0,00 (1,00
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízení 948 0,00 aoc



Pod,oz. ÚČETNÍ OBDOBÍCslo Název pcložky -
položky účet BEŽNE MINULE

P.V. Dlouhodobé podm.pohled.z transferů a dlouhod.podm.závazky z transferů 0,00 0,00
1. Dlcuhodobé podmíněné pohledávky z předfinanccváni transferů 951 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů 952 0,00 Cl,00
3. Dbuhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00
4 . Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00
5 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00
6 . Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 95€ 0,00 0,00

P.Vl. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,0(1
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,CO
4. Dlcuhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00
5, Krátkod.podm.závazky z důvodu uživ,ciziho majetku na základě smlouvy o výpůjčce 96e 0,00 0,00
6. Dlouhod.podm.závazky z důvcdu uživ.cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 96é 0,00 c,00
7. Krátkod. podm,závazky z důvcdu uživ.cizího majetku nebo jeho převz.z jiných důvodů 967 0,00 0,00
8. Dlouhod. podm.závazky z důvodu užív.cizího majetku nebo jeho převz.z jiných důvodů 96& 0,00 (1,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00
1 . Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodcbého majetku 971 0,00 0,00

l 2 Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

, 4, DlouMdobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 OÁXJl 5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kdaterálu 975 0,00 0,00

6. Dlcuhodcbé podmíněné závazky.z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,ClO

7 Krátkod.podm.záv.vyplýv.z práv.předpisů a další činn.moci zákonod.,výkonné,scudn1 978 0,00 0,00
8. Dlouhod.podm.záv.vyplýv-z práv.předpisů a další činn.moci zákonod.,výkonné,soudní 979 0,0C 0,00
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poÍkytnutých garanci jednorázových 981 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,CC) 0,00
12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 984 0,00 0,00
13. Krátkodobě podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řIzenI 98E 0,00 0,00
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 C,00 0,00

P.Vlll. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
1, Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva . 991 0,00 0,00
2. Ostatní cllouhodcbá podmíněná aktiva 99Z 0,00 0,00
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 99? 0,00 Cl,00
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00
5. Vyrovnávací účet k podrozvahcvým účtům 999 965 595,32 910 453.28

.



Příloha
ZÁKLADNÍ

Základní umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2024

(v korunách Kč na 2 des. místa)
okamžik sestavení: 12.02.2025

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku od 3.4. 2004



Příloha č. 5 - Příloha
l

l ZÁKLADNÍ
l
' Základní umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Škdni 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12,2024

(v korunách KČ na 2 des. místa)
okamžik sestavení: 12.02.2025

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)
K rozvahovému dni nejsou žádné skutečnosti, které nebyly zachyceny v účetní uzávěrce.



Příloha č. 5 - Příloha
ZÁKLADNÍ

Základní umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Hunípokc, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2024

(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 12.02.2025

B. 1. lrlforlnace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

B. 2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

: B. 3. lnfortnace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)

C'.00



Příloha
ZÁKLADNÍ

Základní umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, ŠkolnI 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2024

(v korunách Kč na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 12.02.2025

c. Doplňujici informace k položkám rozvahy "CJ.1. Jmění účetní jednotky" a "C.1.3. Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku"

-· ÚČETNÍ OBDOBÍCiMO Název položky
. . , ,položky BEŽNE MINULE

C.1. zvýšeni stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,0C 0,00
C.2. Snížení stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 232 413,00 237 625,00



Příloha
ZÁKLADNÍ

Základni umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2024

(v korunách Kč na 2 des. místa)
okamžik sestavení: 12.02.2025

d, 1, Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

0,00

D. 2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

0,00

D. 3. výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

0,00

D. 4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

0,00

D. 5. výše oceněni lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

0,00

D. 6. Průměrná výše oceněni výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

0,CO

D. 7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

0,00

l



Příloha
ZÁKLADNÍ

Základni umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2024

(v korunách KČ na 2 des. místa)
okamžik sestavení: 12.02.2025

e. 1, Doplňující informace k poloŽkám rozvahy

K položce DoplňujÍcÍ informace Částka



Příloha
ZÁKLADNÍ

Základni umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2024

(v korunách Kč na 2 des. místa)
okamžik sestaveni: 12.02.2025

e. 2. Doplňujicí informace k položkám výkazu zisku a ztráty

k položce DoplňujIá informace Částka



Příloha
ZÁKLADNÍ

Základní umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12,2024

(v korunách KČ na 2 des. místa)
okamžik sestaveni: 12.02.2025

e. 3. DQp|ňujici informace k položkám přehledu o peněžních tocích

k položce Doplňujíci informace Částka



Příloha
ZÁKLADNÍ

Základni umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2024

(v korunách KČ na 2 des. místa)
okamžik sestavení: 12.02.2025

e. 4. DopIňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

k položce DoplňujÍcí informace Částka

l



Příloha

Fond kulturních a sociálních potřeb
ZÁKLADNÍ

Základni umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2024
(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 12.02.2025

f. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka BĚŽNÉ
Číslo Název JČETNĹ OBDOB

AJ. Počáteční stav fondu k 1.1, 338 818,28
A.ll. Tvorba fondu 148 835,00

1 Základni příděl 148 835,00
2- Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,00
3 Náhrady škod a pcjistná plněni od pojišt'ovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,00
4 Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,00
5. Ostatní tvorba fondu 0,00

A.lll. Čerpání fondu 227 440,00
1 půjčky na bytové účely 0,00
2. Stravování 18 690,00
3 Rekreace 147 600,00
4 Kultura, tělovýchova a sport 14 750,00
5_ Sociálni výpomoci a půjčky 0,00
6 Poskytnuté peněžní dary 0,00
7 Úhrada příspěvku na penzijní připojištěni 46 400,00
8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění tj,00

9 Ostatní užiti fondu CLOD
AJV. Konečný stav fondu 260 213,28



Příloha

Rezervní fond
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

Základni umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2024
(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 12.02.2025

F. Doplňujíci informace k fondům účetní jednotky

Položka BĚŽNÉ
Číslo Název .JČETNĹ OBDOB

DJ, Počáteční stav fondu k 1.1. 418 811,72
D.||. Tvorba fondu 126 109,51

1. zlepšený výsledek hospodaření 29 005,51
2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,00
3- Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,00
4- Peněžní dary - účelové 97 104,00
5 Peněžní dary - neúčelové 0,00
6 Ostatní tvorba 0,00

D.lll. Čerpáni fondu 332 104,00
1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodařeni 0,00
2 Úhrada sankcí 0,00

3 Posíleni fondu investic se souhlasem zřizovatele om
4. Časové překlenuti dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 235 000,00

5 Ostatní čerpáni 97 104,00
DjV. Konečný stav fondu 212 817,23



Příloha

Fond investic
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

Základni umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2024
(v korunách Kč na 2 des. místa)

okamžik sestaveni: 12.02.2025

F. Doplňujicí informace k fondům účetní jednotky

Položka BĚŽNÉ
Čí5ĺo Název .JČETNĹ OBDOB

F.|. Počáteční stav fondu k 1.1, 752 911,78
F.ll. Tvorba fondu 2 703 646,19

1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmot. a nehm.dlouhodob.majetku prováděné podle zřiz.schváleného odpis.plánu 284 350,00
2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 2 419 296,19
3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 0,00
4. ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobéhc hmotného majetku 0,00
5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 0,00
6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0,00
7 Převody z rezervního fondu 0,00

FJIL Čerpáni fondu 2 507 906,19
1 Pořízeni a tech.zhodnocení hmot.a nehm.dlouhodob.majetku,s výjimkou drobného hm.a nehm.dlouhodob.majetku 2 425 346,19
2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00

3 Odvod do rozpočtu zřizovatele 82 560,0C
4. Navýšeni peněž.prostředků určených na financováni údržby a oprav majetku,kferý PO používá pro svou činnost 0,0C

FJV. Konečný stav fondu 948 651,78



Příloha

Stavby
ZÁKLADNÍ

Základní umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2024
(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestaveni: 12.02.2025

g. Doplňujici informace k položce ,,A.ll.3. Stavby" výkazu rozvahy

-, Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍCislo BĚŽNÉ
položky MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 18 011219,38 4 553 499,00 13 457 720,38 11 595 241,19
G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 18011219,38 4 553 499,00 13 457 720,38 11 595 241,19
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00
G.4, Komunikace a veřejné osvětleni 0,00 0,00 0,00 0,00
G.5. Jiné inženýrské sitě 0,00 0,00 0,00 0,00
G.6. Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00



Příloha

Pozemky
i " "i ZAKLADNI

Základni umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2024
(v korunách KČ na 2 des. místa)

I
okamžik sestavení: 12.02.2025

h. Doplňujici informace k položce ,,AJl.1. Pozemky" výkazu rozvahy

l . ÚČETNÍ OBDOBÍNazev položky! Cislo BĚŽNÉ .
! položky MINULE

, BRUTTO KOREKCE NETTO! H, Pozemky 55 390,00 0,00 55 390,00 55 390,00
1

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00
. H,2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,CD 0,0C
l H.3, Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.4, Zastavěná plocha 51 500,CO 0,00 51 500,00 51 500,CQ
l H.5. Ostatní pozemky 3 890,CD CLOt) 3 890,00 3 890,00
l



Příloha
ZÁKLADNÍ

Základní umělecká Škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2024
(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 12.02.2025

i. Doplňujici informace k položce "AJl.4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Císlo ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

l. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,(10
|.1. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle §64 0,00 0,00
1.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00



Příloha č. 5
ZÁKLADNÍ

Základní umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2024

(v korunách KČ na 2 des. místa)
okamžik sestavení: 12.02.2025

podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

ZÁKLADNÍ
Základni umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec, Školní 701, 396 01 Humpolec, 6254

sestavená k 31.12.2024 okamžik sestavení: 12.02.2025
CZ NACE: 00000

(v korunách KČ na 2



Příloha
ZÁKLADNÍ

Základni umělecká škola Gustava Mahlera Humpolec. Školní 701, 396 01 Humpolec, 62540114

CZ NACE: 00000 sestavená k 31.12.2024
(v korunách KČ na 2 des. místa)

okamžik sestavení: 12.02.2025

j. Doplňující informace k položce "BJL4. výnosy z přeceněni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Cisio ÚČETNÍ OBDOBÍ
pcAožky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

j. výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 0,00 0,00
J.1. výnosy z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle §64 0,00 0,00
J.2. Ostatní výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 0,00 0,00


